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1. Projektinių pasiūlymų rengimo pagrindas ir tikslai 
Pastatų komplekso Giedraičių g. 8 Kauno m. sav. kapitalinio remonto ir paskirties keitimo 

projekto projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis statinių projektavimą reglamentuojančiais 
teisės aktais ir dokumentais: 
 

Projekto rengimo dokumentai: 

• Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis, patvirtinta Kauno m. savivaldybės administracijos 
2020-07-03. 

• Statinių techninės būklės tyrimai. Ataskaita Nr. 2020/07/23-1, rengėjas UAB „Pastatų 
diagnostika ir statyba“. 

 
Kiti dokumentai: 

• Projektuojamų pastatų sklypo su artimiausia aplinka skaitmeninė topografinė nuotrauka. 
Rengėjas – Rengėjas – UAB „Ramlina“,  2020-06-30. 

 

2. Projektinių pasiūlymų rengimo tikslas 
Projektinių pasiūlymų rengimo tikslai nustatyti jų rengimo užduotyje: 
• Išreikšti Statytojo idėją. 
• Atlikti visuomenės informavimo procedūras, nustatyta tvarka informuoti visuomenę apie 

planuojamą visuomenei svarbaus statinio projektavimą. 
 
Dėl parengtų projektinių pasiūlymų sprendinių kreiptis į: 
• projekto rengėją: MB „Urbanistinė architektūra“, Turgaus a. 21, Klaipėda; mob. tel. +370 

675 33 8 77, elektroninis paštas – uarchitektura@gmail.com.  
• statytojo atstovą: BĮ Respublikinio priklausomybės ligų centro Kauno filialo Bendrųjų reikalų 

skyrius, Giedraičių g. 8, Kaunas.  
  

3. Bendrieji duomenys 

Statybos vieta Giedraičių g. 8, Kauno m. sav. 

Žemės sklypas Sklypo un. Nr. 4400-1582-3892. Kadastro nr. 1901/0130:139 
Sklypo plotas 0,1969ha 
Žemės sklypo naudojimo būdas – visuomeninės paskirties teritorijos 

Projekto objektas Pastatų komplekso kapitalinis remontas, pritaikant gydymo paskirčiai.  
Pastatų komplekse veikia BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centro 
Kauno filialas. 

Pastato paskirtis Pastatas Nr. 01- Gydymo paskirties pastatas (7.12). 
Pastatas Nr. 02- Gydymo paskirties pastatas (7.12). 
Pastatas Nr. 03- Administracinės paskirties pastatas (7.2). Projektu 
paskirtis keičiama į gydymo (7.12). 
Pastatas Nr. 04- Sandėliavimo paskirties pastatas (7.9). Projektu paskirtis 
keičiama į gydymo (7.12). 

Statybos rūšis Kapitalinis remontas 

Statinio kategorija Ypatingas 

Statytojas / užsakovas BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras 

Projektuotojas MB „Urbanistinė architektūra“, į. k. 304440594 
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4. Statinių techniniai rodikliai. 

01 – Gydymo paskirties 
pastatas (ligoninė) 

 
 Esamas Projektuojamas 
Unikalus numeris 1993-4005-3012 
Pagrindinė naudojimo paskirtis Gydymo (7.12) Gydymo (7.12) 

Aukštų skaičius 4 4 

Bendras plotas  1759,70m² ~1750,00m² 

Užstatytas plotas  802,00m² 802,00m² 

Tūris 8223m³ 8223m³ 

 
 

02 – Gydymo paskirties 
pastatas (ligoninė) 

 

 Esamas Projektuojamas 
Unikalus numeris 1993-4005-3045 
Pagrindinė naudojimo paskirtis Gydymo (7.12) Gydymo (7.12) 

Aukštų skaičius 2 2 

Bendras plotas  541,36m² ~539,00m² 

Užstatytas plotas  320,00m² 320,00m² 

Tūris 2450m³ 2450m³ 
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03 – Administracinės paskirties 
pastatas 

 

 Esamas Projektuojamas 
Unikalus numeris 1993-4005-3023 
Pagrindinė naudojimo paskirtis Administracinė (7.2) Gydymo (7.12) 

Aukštų skaičius 1 1 

Bendras plotas  27,36m² 27,36m² 

Užstatytas plotas  39,00m² 39,00m² 

Tūris 124m³ 124m³ 

 
 

04 – Sandėliavimo paskirties 
pastatas (vaistų sandėlis) 

 
 Esamas Projektuojamas 
Unikalus numeris 1993-4005-3034 
Pagrindinė naudojimo paskirtis Sandėliavimo (7.9) Gydymo (7.12) 

Aukštų skaičius 2 2 

Bendras plotas  54,88m² ~55,00m² 

Užstatytas plotas  55,00m² 55,00m² 

Tūris 319m³ 319m³ 
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5. Sklypas, gretimybės. 

Sklypo dislokacija, charakteristikos. Planuojamų kapitaliai remontuoti pastatų sklypas yra Kauno 
Žaliakalnyje, adresu Giedraičių g. 8. Žemės sklypo plotas – 0,1969 ha. Sklypas valdomas Statytojo 
panaudos sutarties pagrindu. Sklypo unikalus Nr. 4400-1582-3892, kadastrinis Nr. 1901/0130:139, Kauno 
m. k. v. Žemės sklypo naudojimo būdas – visuomeninės paskirties teritorijos. 

Sklypas šiaurės ir pietų pusėse ribojamas esamų Č. Sasnausko ir P. Višinskio g. Rytų ir peitų pusėse 
sklypas ribojasi su gretimais sklypais, kuriuose dominuoja gyvenamosios paskirties užstatymas. Rytų 
pusėje, tarp esamų sklypų, yra esamas įvažiavimas į sklypo Giedraičių g. 8 vidinį kiemą tiesiogiai iš 
Giedraičių g. Č. Sasnausko g. pusėje yra pagrindinis įėjimas į pastatų kompleksą. 

Pagrindinis įėjimas į pastatų kompleksą – iš Č. Sasnausko g. (šiaurinėje pusėje). Įvažiavimas į vidinį 
kiemą – tiesiogiai iš Giedraičių g. (per esamą įvažiavimą iš rytinės pusės). 

 

 
1 pav. Situacijos schema. Statybos sklypas su gretimybėmis  
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Sklypas ir jame esantys pastatai nepatenka į registruotų kultūros paveldo objektų teritorijas, apsaugos 
zonas ar pozonius. Sklype esantys pastatai nėra registruoti kultūros paveldo objektai. 

 
2 pav. Ištrauka iš KPD KVR žemėlapio  

5. Sklypo plano sprendiniai. 

Sklypo plano sprendiniai apima esamų pastatų prieigų, įėjimų aikštelių ir vidinio kiemo sutvarkymą. 
Projektu numatomas esamų atvirų laiptų ir pandusų ties įgilintais įėjimais iš Č. Sasnausko g. pusės (sklypo 
ribose) pertvarkymas pritaikant įstaigos lankytojų poreikiams, ypač – žmonėms su fizine negalia. 

Įėjimai. Laiptai ir pandusai ties įėjimais į pastatą Č. Sasnausko g. pusėje šiuo metu neatitinka 
norminių reikalavimų – pandusai per statūs, nėra apsauginių turėklų, įspėjamųjų ženklų. Projekte 
numatytas šių elementų perstatymas ir remontas, užtikrinant saugų ir patogų naudojimąsi. 

Aptvėrimas. Šiuo metu įėjimai į sklypą ir komplekso pastatus yra kontroliuojami. Pastatai teritorijoje 
išdėstyti ties sklypo ribomis, suformuojant perimetrinį užstatymą ir vidinį kiemą. Pagrindinio įėjimo zona 
ties Č. Sasnausko g. yra neaptverta ir laisvai prieinama. Dalis teritorijos ties P. Višinskio g. yra aptverta 
esama tvora (esamas užstatymas atitrauktas nuo gatvės, suformuojant apželdintą sklypo dalį). Esama tvora 
ties P. Višinskio g. rengiamo projekto pagrindu bus remontuojama. Įvažiavimas į vidinį kiemą – pro 
esamus rakinamus ir nuotoliniu būdu valdomus vartus tiesiogiai iš Giedraičių g. Papildomas (naujas) 
teritorijos aptvėrimas neprojektuojamas. 

Apželdinimas, kiti gerbūvio elementai. Projekto sprendiniais nekeičiami istoriškai susiformavę 
sklypo apželdinimo principai. Teritorijoje augantys medžiai ir krūmai išsaugomi, o esami žalieji plotai 
sutvarkomi. Dalis pietrytinėje sklypo dalyje esančios apželdintos teritorijos pritaikoma įstaigos personalo ir 
lankytojų (pacientų) poilsiui – šalia aklino fasado įrengiamas pusiau atviras paviljonas. 

Esamame vidiniame kieme įrengiamas krepšinio stovas. 
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Apželdinta sklypo dalis šiuo metu sudaro 11%.  
Susisiekimo sistema. Projekto sprendiniais susisiekimo sistema nekeičiama. Prie pastatų komplekso 

privažiuojama esamomis Č. Sasnausko, P. Višinskio, Giedraičių gatvėmis. Esami įvažiavimo į vidinį 
kiemą vartai ties Giedraičių g. rakinami ir valdomi nuotoliniu būdu, jais naudojamasi esant poreikiui 
įstaigos ar aptarnaujančiu transportu patekti į vidinį kiemą, taip pat – įleisti į vidinį kiemą įstaigos klientus 
/ pacientus. 

Pėstieji į pastatų kompleksą patenka esamomis gatvėmis. Iki įėjimų į įstaigos teritoriją ir pastatus yra 
anksčiau įrengti šaligatviai, įėjimų aikštelės ir pan. Šių elementų pakeitimai rengiamame projekte 
nenumatomi, išskyrus takų dangų ir laiptelių remontą sklypo ribose. 

Automobilių stovėjimo vietos. Sklype esantis pastatų kompleksas, kuriame šiuo metu veikia gydymo 
įstaiga, bus kapitaliai remontuojamas. Veikiančios įstaigos veikla specifinė (priklausomybės ligų centras), 
todėl didelė dalis įstaigos klientų (pacientų) atvyksta / išvyksta visuomeniniu transportu, taksi arba būna 
atvežami  / išvežami kitų asmenų privačiu transportu (nepilnamečiai asmenys, nuo alkoholio ar kitų 
psichotropinių medžiagų apsvaigę asmenys, žmonės su fizine negalia). 

Projektuojama visų komplekso pastatų naudojimo paskirtis – gydymo. Pagal STR 2.06.04:2014 Gatvės 

ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ nuostatas, projektuojamiems gydymo paskirties 
pastatams taikomos automobilių stovėjimo vietų normos: 

Ligoninėms, klinikoms – 1 vieta 30m² pagrindinio ploto. 

Poliklinikoms – 3 vietos konsultaciniam kabinetui. 

Projektuojamų (kapitaliai remontuojamų) pastatų sklypas Giedraičių g. 8, vadovaujantis 2016-03-15 
Kauno m. sav.  tarybos sprendimu (su vėlesnėmis redakcijomis), patenka į sumažinto norminio koeficiento 
zoną Nr. 3, kurioje taikomas koeficientas 0,75: 

 
3 pav. Sklypo Giedraičių g. 8 padėtis koeficientų zonoje Nr. 3 
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Vadovaujantis šia schema, perskaičiuotas automobilių stovėjimo vietų norminis poreikis yra 30 vietų.  
Bendras visų kapitaliai remontuojamų komplekso pastatų pagrindinis plotas – ~1200m2. Į šį plotą 

neįskaičiuojamas garažų ir kitų patalpų, kurios naudojamos išimtinai tik šių pastatų poreikiams (personalo 
poilsio ir valgymo patalpos, pacientų sporto ir poilsio patalpos, valgykla ir pan.), plotai. 

Pastatų komplekso pastatuose, kurių paskirtis keičiama į gydymo, projektuojami 2 nauji konsultaciniai 
kabinetai. 

Norminis automobilių stovėjimo vietų poreikis vertinant pagal pagrindinį plotą – 40 vietų. 
Norminis automobilių stovėjimo vietų poreikis vertinant pagal naujai įrengiamų konsultacinių 

kabinetų skaičių – 6 vietos. 
Remontuojamų pastatų sklypo ribose nėra galimybių įrengti šiuo metu pastatuose veikiančiai gydymo 

įstaigai reikalingą norminį automobilių stovėjimo vietų skaičių. Sklypo gretimybėse esančių Giedraičių, Č. 
Sasnausko, P. Višinskio gatvių, Savanorių pr. važiuojamosiose dalyse yra įrengtos bendro naudojimo 
automobilių stovėjimo vietos (zonos), kuriomis šiuo metu naudojasi įstaigos klientai, esant poreikiui – 
įstaigos darbuotojai ir svečiai. 

Sklype ties Č. Sasnausko g. Projektuojamos 2 automobilių stovėjimo vietos, pritaikytos žmonėms su 
fizine negalia. 

Vidiniame stačiakampio plano (~18x19m) kieme nuolatinės automobilių stovėjimo vietos 
neprojektuojamos. Projektuojamos tik epizodinio (trumpalaikio) naudojimo vietos automobiliams – įstaigą 
aptarnaujančiam ir specialiųjų tarnybų transportui, taip pat – įstaigai priklausančio tarnybinio transporto 
stovėjimo vietos. Iš vidinio kiemo tiesiogiai patenkama į pastato Nr. 2 pirmame aukšte esantį uždarą 
įstaigos tarnybinio transporto garažą (1 automobilio stovėjimo vieta). 
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6. Architektūriniai sprendiniai 

Pastatų kompleksas kapitaliai remontuojamas siekiant sudaryti geresnes sąlygas jame šiuo metu 
veikiančiai įstaigai – BĮ Respublikinio priklausomybės ligų centro Kauno filialui. 

Šio projekto sprendiniais nekeičiama pastatų architektūrinė išraiška, išskyrus blogos fizinės būklės 
fasadų atnaujinimą ir dalies langų dydžių keitimą viename iš pastato Nr. 2 fasadų.  

Projektu numatomas dalies patalpų išdėstymo keitimas, patalpų paskirčių keitimas, inžinerinių sistemų 
atnaujinimas arba įrengimas (patalpose, kurios šiuo metu yra apleistos ir nenaudojamos). Vienas 
pagrindinių šiame projekte sprendžiamų klausimų – pastatų ir lankytojams skirtų patalpų pritaikymas 
žmonėms su fizine negalia. Projektuojamas lifto pagrindiniame pastate (01) įrengimas, taip pat keleto 
mobilių platformų – laiptų kopiklių įrengimas tose vietose, kur yra istoriškai susiformavęs grindų lygių 
skirtumas tarp skirtingų komplekso pastatų ir nėra įrengti nuožulnių plokštumų (rampų) ar liftų. 
Įgyvendinus šiuos sprendinius bus sudarytos galimybės įstaigos pacientams ir personalui patogiai judėti 
tarp komplekso pastatų vertikalia ir horizontalia kryptimis. 

Pagrindinio komplekso pastato (01 – ligoninės) 1-2 aukštai ir dalis 3 aukšto suremontuoti anksčiau, 
todėl juose planuojamas minimalus patalpų išdėstymo keitimas, patalpų apdailos ir inžinerinių sistemų 
atnaujinimas. Pastato 4 aukštas ir didelė dalis 3 aukšto perplanuojami iš esmės, pritaikant šiuo metu pastate 
veikiančios įstaigos poreikiams. Šiose patalpose įrengiamos naujos inžinerinės sistemos, pilna vidaus 
apdaila. Pastogės erdvė įstaigos tiesioginei veiklai nenaudojama, joje gali būti įrengta dalis pastato 
inžinerinių sistemų ir įrenginių. 

Pastato 1-2 aukštuose keičiama dalies patalpų naudojimo paskirtis. Administracijos kabinetai iškeliami 
į 4 aukštą, atlaisvintos patalpos skiriamos darbui su pacientais (grupinių užsiėmimų kambariai, kabinetai).  

Pastate projektuojamas liftas (nuo 1 iki 4 aukšto). Liftas projektuojamas rytiniame pastato gale, šalia 
pagrindinio įėjimo ir registratūros, visuose pastato aukštuose užtikrinant gerą lifto pasiekiamumą iš 
bendrųjų koridorių – holų ir kabinetų bei palatų.  

Pastato fasadai suremontuoti anksčiau, todėl jokie fasadų tvarkymo sprendiniai nerengiami. 
Pastatas - ligoninė (02 – ligoninė) iš dalies perplanuojamas pagal įstaigos poreikius. 1 aukšto langai 

pietiniame fasade didinami išlaikant jų esamą plotį, bet padidinant aukštį (žeminant palanges). Pastato 
rūsys pritaikomas dokumentų saugojimo patalpoms. 

Pastato fasadai remontuojami. Šio projekto sprendiniais numatomas fasadų estetinis remontas – 
suirusio tinko pakeitimas nauju, perdažymas. 

Administracinis pastatas (03) funkciškai ir techniškai yra pagrindinio pastato (01 – ligoninės) 
priestatas. Projekto sprendiniais pastato paskirtis bus pakeista į gydymo. Pastate neplanuojamas patalpų 
išdėstymo keitimas. Numatoma atnaujinti esamų patalpų apdailą ir inžinerines sistemas. Pastate esančiose 
patalpose įrengiami 2 konsultaciniai kabinetai. 

Pastato fasadai suremontuoti anksčiau. Šio projekto sprendiniais numatomas dalies fasadų estetinis 
remontas – suirusio tinko pakeitimas nauju, perdažymas. 

Pastatas – vaistų sandėlis (04) ) funkciškai ir techniškai yra pastato (02 – ligoninės) priestatas. 
Projekto sprendiniais pastato paskirtis bus pakeista į gydymo. Pastate planuojamas minimalus patalpų 
išdėstymo keitimas. Patalpos pritaikomos palatoms ir pagalbinėms patalpoms. Numatoma atnaujinti esamų 
patalpų apdailą ir inžinerines sistemas. 

Pastato fasadai remontuojami. Šio projekto sprendiniais numatomas fasadų estetinis remontas – 
suirusio tinko pakeitimas nauju, perdažymas. 
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7. Inžinerinių tinklų aprašymas, energetinio aprūpinimo ir vandens šaltiniai, vandens, 
nuotekų ir energetinio aprūpinimo inžinerinių tinklų apibūdinimas. 

Kapitaliai remontuojamas pastatų kompleksas šiuo metu energiniais ištekliais pilnai aprūpinamas iš 
centralizuotų miesto tinklų. 

Rengiamo projekto sprendiniais planuojamas tik komplekso pastatų vidaus inžinerinių sistemų, 
išskyrus anksčiau suremontuotą ir tinkamai įrengtą įvadų patalpą pagrindiniame pastate, atnaujinimas ir 
įrengimas. Dalyje apleistų patalpų (pagrindinio pastato 3-4 aukštai) inžinerinės sistemos nėra išlikusios, 
todėl bus įrengtos naujai. 

Inžinerinių sistemų atnaujinimo sprendiniai detalizuojami techninio projekto etape. 
Lietaus nuotekos. Projekto sprendiniais numatomas lietaus nuotekų nuvedimo sistemos vidiniame 

kieme remontas, taip pat – dalies blogos būklės lietaus nuvedimo sistemos nuo pastatų stogų remontas. 
Tvarkant kiemo aikštelės dangą bus įrengti nuolydžiai lietaus vandens nubėgimui, vandens subėgimo 
grotelės kiemo dangoje. 

Šildymas. Pastatų kompeksas šildomas naudojant centralizuotai tiekiamą šilumą. Visuose 
komplekso pastatuose didžiojoje dalyje patalpų keičiami šildymo įrenginiai (radiatoriai). Apleistose 
patalpose, kuriose šie įrenginiai neišlikę, bus sumontuoti nauji. 

Vėdinimas. Visose patalpose planuojamas priverstinio vėdinimo sistemos įrengimas. Planuojama 
įrengti atskiras sistemas pagrindiniuose pastatuose (01 ir 02). Pastatų 03 ir 04 patalpų vėdinimo sistemos 
prijungiamos prie pagrindinių pastatų sistemų. 

Elektros energijos tiekimas, instaliacija. Projekto sprendiniais nekeičiamas pastatų komplekso 
aprūpinimas elektros energija. Perplanuojamose patalpose atnaujinama elektros instaliacija, įrengimai 
(šviestuvai, jungikliai, kištukiniai lizdai). Apleistose, iš esmės atnaujinamose pagrindinio pastato 3 ir 4 
aukštų patalpose įrengiama nauja elektros instaliacija. 
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įstaigos lankytojams. Pritaikytos ŽFN.
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Projektuojamas lengvų konstrukcijų pandusas
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Remontuojama esama atraminė sienutė

Demontuojamas pandusas Demontuojamas pandusas

Vidinis kiemas

4F2p

2B1p

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

1 AUKŠTAS

AMBULATORINIS SKYRIUS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²
Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

1-1  Tambūras  Tambūras
8,20 8,20

1-2  Koridorius  Koridorius
14,03 14,03

1-3  Kabinetas
 Poilsio pat. 15,87 15,87 Minesotos progr.

1-4  Kabinetas

 Grupinių užsiėmimų pat. 21,98 21,98 Minesotos progr.

1-5  Kabinetas

 Grupinių užsiėmimų pat. 25,17 25,17 Minesotos progr.

1-6  Kabinetas  Ūkinė pat. 23,15 23,15

1-7

 Kasos pat.
 Ūkinė pat. 8,78 8,78

1-8  Koridorius  Koridorius
33,92 33,92

1-9  Koridorius  Koridorius
1,62 1,62

1-10

 Prausykla  Prausykla 6,82 6,82

1-11  Tualetas  Tualetas
1,11 1,11

1-12  Koridorius  Koridorius
9,40 9,40

1-13  Tambūras  Tambūras
2,75 2,75

1-14

 Pasitarimų salė

 Konsultacinis kabinetas
25,28 25,28

1-15  Kabinetas  Kabinetas
11,64 11,25

 Psichologas

1-16  Tualetas  Tualetas
1,46 1,46

1-17

 Pagalbinė pat.

 -
2,27

0

 Prijungiama prie

1-15 ir 1-18

1-18  Kabinetas
 Gydytojo kabinetas 5,95 9,65

1-19  Kabinetas

 Soc. darbuotojų kab.
13,95 13,95

1-20

 Techninė pat.  Techninė pat.
2,10 2,10

1-21

 Sporto salė  Relaksacijos pat.
30,53 30,53

 Pacientai

1-22

 Pagalbinė pat.  Pagalbinė pat.
10,17 6,80

1-23  Šiluminis mazgas  Šiluminis mazgas
5,97 5,97

1-24  Koridorius  Koridorius
13,66 16,60

1-25  Koridorius  Koridorius
20,38 23,38

1-26  Kabinetas  Kabinetas
12,72 14,95

 Skyriaus vedėjas

1-27  Tualetas  Tualetas
3,60 1,40

1-28

 Pagalbinė pat.  Pagalbinė pat.
5,06 5,06

1-29

 Registracijos pat.

 Laukiamasis
26,18 26,18

1-30  Tambūras  Tambūras
4,10 4,10

1-31

 Budinčio pat.
 Ūkinė pat., serverinė 5,61 5,61

1-32  Kabinetas

 ŽFN tualetas

8,52 5,20
 A tipo

1-33

 Prausykla

 Holas
1,51 4,78

1-34  Tualetas

 Nešvarių skalb. pat.
3,24 3,47

1-35  Kabinetas

 Užsiėmimų pat.
33,53 26,90

 Stacionarinis sk.

1-36  Koridorius  Koridorius
3,53 3,53

 Stacionarinis sk.

1-37

 Valgymo pat.  Valgymo pat.
13,07 13,07

 Stacionarinis sk.

1-38  Koridorius  Koridorius
6,71 6,71

 Stacionarinis sk.

1-39  Tualetas  Tualetas
2,85 2,85

 Stacionarinis sk.

1-40  Virtuvėlė  Virtuvėlė
9,59 9,59

 Stacionarinis sk.

1-41  Koridorius  Koridorius
13,57 13,57

 Ambulatorinis sk.

1-42  Kabinetas

 Gydytojo kab.
13,44 13,44

 Ambulatorinis sk.

1-43  Kabinetas

 Gydytojo kab.
20,15 20,15

1-44  Kabinetas  Kabinetas
14,56 14,56

 Gydytojas

1-45  Kabinetas

 Dokumentų saugojimo

pat.

9,10 9,10

1-46

 Archyvo pat.

 Dokumentų saugojimo

pat.

8,66 8,66

1-47  Kabinetas  Kabinetas
13,38 13,38

 Vyr. slaugytojas

1-48

 Administracijos pat.  Administracijos pat.
7,18 7,18

Bendras plotas:

556.02 553.21

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-01-PP-SA.B-01

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

01 Gydymo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3012

1 aukšto planas



2-32 2-31 2-30

2-29

2-28
2-27 2-25

2-6

2-12

2-24 2-26

2-22

2-20

2-19

2-21

2-1

2-2

2-82-7 2-9 2-10

2-3

2-4

2-5

2-11

2-13

2-18

naik

2-14

2-15

2-16

2-17

Šachta

(inž. komunikacijoms)

Demontuojami laiptai

+4.00

Durys į

7D2p

Esami el. skydeliai

perkeliamas

H iki sijos 2,18m

+4.45

3 3

2 1

Lifto kabina

1,10x1,40m

Paliekama anga be durų

platinama

Proj. rampa - pandusas

1,20x4,0m

R6
000

12

Proj. lifto

holas

2-23

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

A tipo tualetas

Vidinis kiemas

Projektuojamas liftas

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

2 AUKŠTAS

STACIONARINIS SKYRIUS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²

Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

2-1  Koridorius  Koridorius
2,08 2,08

2-2

 Prausykla  Prausykla
2,96 2,96

2-3  Dušas  Dušas
3,62 3,62

2-4  Tualetas  Tualetas
0,85 0,85

2-5  Tualetas  Tualetas
0,98 0,98

2-6  Koridorius  Koridorius
25,82 17,98

2-7  Palata  Palata
11,55 15,57

 2 lovos

2-8  Palata  Palata
23,84 21,17

 3 lovos

2-9  Palata  Palata
18,75 17,73

 2 lovos

2-10

 Procedūrinė pat.  Procedūrų kab. 15,66 15,66

2-11  Palata  Palata
17,72 17,72

 2 lovos

2-12  Koridorius  Koridorius
33,12 29,62

2-13  Dušas  Tualetas
1,78 2,33

2-14

 Prausykla

 ŽFN tualetas

8,18 5,21
 A tipo

2-15  Tualetas
 Personalo pat. 1,08 1,56

2-16  Tualetas  Tualetas
1,09 2,33

2-17  Dušas  Tambūras
1,42 5,22

2-18

 Sanitarinis mazgas

 -
2,27

0

 Prijungiama prie 2-17

2-19

 Valgymo pat.  Valgymo pat.
20,75 18,21

 Pacientai

2-20  Virtuvėlė  Holas
5,79 4,84

2-21  Koridorius  Koridorius
12,70 12,70

2-22  Kabinetas

 Personalo poilsio pat. 12,59 12,59
 Slaugytojos

2-23  Kabinetas

 Administracijos kab.
11,98 11,98

 Slaugos administratorė

2-24

 Šliuzas

 Koridorius
5,13 7,91

2-25  Kabinetas

 Administracijos kab. 20,60 17,90
 Skyriaus vedėjas

2-26

 Pagalbinė pat.  Pagalbinė pat. 5,88 5,88

2-27  Kabinetas  Palata
16,23 16,23

 2 lovos

2-28  Palata  Palata
29,54 29,54

 4 lovos

2-29  Palata  Palata
19,26 22,18

 3 lovos

2-30  Palata  Palata
16,55 17,37

 2 lovos

2-31  Palata  Palata
23,72 29,58

 4 lovos

2-32  Kabinetas

 Užsiėmimų pat.
58,43 56,81

Bendras plotas:

431.92 426.31

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-01-PP-SA.B-02

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

01 Gydymo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3012

2 aukšto planas



3-25 3-24

3-23 3-22

3-21

3-20

3-19

3-19a

3-16

3-17

3-11

(naik)

3-13

(naik)

3-15

3-14

3-12

(naik)

3-10

3-9

(naik)

3-8

3-7

3-43-3

3-63-1

3-2

į 4a

Šachta

(inž. komunikacijoms)

Maisto keltuvas.

Demontuojamas, anga perdangoje uždengiama

+7.50

Pakyla

3 3

2

1

3-5

3-26

Lifto kabina

1,10x1,40m

R6
00
0

12

Naikinamas

Paliekama anga be durų

platinama

Proj. lifto

holas

3-27

Sujungiamos esamos patalpos Nr. 3-10, 3-11, 3-12

3-18

3-20a

3-16a

3-3a

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

A tipo tualetas

Vidinis kiemas

Projektuojamas liftas

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

3 AUKŠTAS

VAIKŲ IR JAUNIMO REABILITACIJOS SKYRIUS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²

Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

3-1  Koridorius  Koridorius
6,91 17,84

3-2

 Prausykla

 Tualeto tambūras
4,97 4,47

3-3  Tualetas
 ŽFN tualetas

6,21 4,87
 A tipo

3-3a  -  Tualetas 0
1,70

3-4  Kabinetas  Kabinetas
12,67 13,60

 Skyriaus vedėjas

3-5  Tualetas  Tualetas
1,03 1,38

3-6  Koridorius  Koridorius
24,51 9,13

3-7  Kabinetas

 Valgykla
38,07 38,07

3-8  Kabinetas  Palata
9,34 18,23

 2 lovos

3-9  Kabinetas  -
8,59

0

 Prijungiama prie 3-8

3-10  Koridorius
 Sporto salė 11,80 32,75

3-11  Koridorius  -
6,71

0

 Prijungiama prie 3-10

3-12  Kabinetas  -
11,85

0

 Prijungiama prie 3-10

3-13  Koridorius  -
1,84

0

 Prijungiama prie 3-17

3-14

 Prausykla

 Tualeto tambūras
1,70 1,70

3-15  Tualetas  Tualetas
1,45 1,45

3-16  Kabinetas

 Skalbykla 26,52 11,10

3-16a  -  Švarių skalbinių pat. 0

5,20

3-17  Koridorius  Koridorius
20,31 22,10

3-18  Koridorius  Koridorius
6,47 7,10

3-19  Kabinetas

 Dušo pat. su WC 7,62 4,30
 Berniukams

3-19a  -

 Dušo pat. su WC

0

4,48
 Mergaitėms

3-20  Kabinetas

 Patalynės saug. pat. 16,51 9,68

3-20a  -  Ūkinė pat.
0

4,46

3-21  Kabinetas  Palata
23,50 23,50

 3 lovos

3-22  Kabinetas  Palata
24,59 24,59

 3 lovos

3-23  Kabinetas  Palata
24,79 24,79

 3 lovos

3-24  Kabinetas  Kabinetas
38,52 22,29

 Psichologas

3-25  Kabinetas

 Užsiėmimų pat.
56,51 56,51

 Suremontuota anksčiau

3-26  -  Kabinetas 0

15,58
 Soc. darbuotojai

3-27  -  Holas 0

7,00

Bendras plotas:

392.99 387.87

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-01-PP-SA.B-03

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

01 Gydymo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3012

3 aukšto planas



4-31

(naik)

4-304-32

(naik)

4-29 4-28 4-27 4-26

4-24

(naik)

4-23

4-17

(naik)

4-15

4-16

(naik)

4-18

4-25

4-2

4-22

(naik)

4-21

(naik)

4-14

4-9

4-11

4-134-84-7

4-6

4-5

4-4

4-3

4-1

Šachta

(inž. komunikacijoms)

Maisto keltuvas

Naikinamas

+10.50

Esamas liukas į palėpę

L
u

b
o

s
 
s
u

n
u

o
l
y
d

ž
i
u

3 3

2

1

Lifto kabina

1,10x1,40m

R6
000

12

Paliekama anga be durų

platinama

Proj. lifto

holas

4-33

4-10

(naik)

Buvęs liukas į

pastogę

Lubos su

nuolydžiu

4-20

(naik)

4-14a

4-19

(naik)

4-12

(naik)

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

Vidinis kiemas

Projektuojamas liftas

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

4 AUKŠTAS

STACIONARINIS SKYRIUS, ADMINISTRACIJA

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²

Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

4-1  Kabinetas  Ūkinė pat.
8,96 8,96

4-2  Koridorius  Koridorius
26,68 17,94

4-3  Tualetas

 ŽFN tualetas

5,74 5,97 A tipo

4-4  Kabinetas

 Pagalbinė pat. 8,61 8,61

4-5  Kabinetas

 Gydytojo kab. 23,38 24,00
 Stacionaro specialistas

4-6  Kabinetas
 Gydytojo kab. 19,08 19,08  Stacionaro specialistas

4-7  Kabinetas  Kabinetas
18,24 18,24  Ūkio priežiūros spec.

4-8  Kabinetas  Kabinetas
9,60 14,95  Buhalteris

4-9  Kabinetas  Kabinetas
19,59 14,66

 Bendrųjų reikalų ir ūkio

sk. vedėja

4-10  Tualetas  -
0,77

0

 Prijungiama prie 4-11

4-11  Koridorius  Vestibiulis
7,48 38,47

4-12  Koridorius  -
2,35

0

 Prijungiama prie 4-11

4-13  Tualetas

 Tualetas (moterų) 7,05 7,05

4-14  Kabinetas

 Personalo buitinė pat. 25,07 13,40
 Su persirengimo kab.

4-14a  -

 Tualetas (vyrų)

0

3,07

4-15  Kabinetas

 Personalo poilsio pat.
16,02 21,72

4-16  Kabinetas  -
6,93

0

 Prijungiama prie 4-15

4-17

 Pagalbinė pat.

 -
6,46

0

 Prijungiama prie 4-11

4-18  Kabinetas

 Pasitarimų k.
13,14 18,27

4-19  Kabinetas  -
9,10

0

 Prijungiama prie 4-18

4-20

 Pagalbinė pat.

 -

2,89

0

 Prijungiama prie 4-17

4-21

 Pagalbinė pat.

 -
4,00

0

 Prijungiama prie 4-11

4-22

 Pagalbinė pat.

 -
4,38

0

 Prijungiama prie 4-11

4-23  Kabinetas

 Administracijos kab.
21,43 18,74

4-24  Koridorius  -
2,83

0

 Prijungiama prie 4-25

4-25  Kabinetas

 Administracijos kab. 8,44 22,21

 Direktorė

4-26  Kabinetas

 Specialisto kab. 11,21 11,21
 Stacionaro specialistas

4-27  Kabinetas

 Specialisto kab. 10,99 10,99
 Stacionaro specialistas

4-28  Kabinetas
 Specialisto kab. 11,94 11,94

 Stacionaro specialistas

4-29  Kabinetas

 Gydytojo kab. 18,30 18,30  Stacionaro specialistas

4-30  Koridorius

 Gydytojų ir rezidentų kab. 8,62 49,84

4-31  Kabinetas  -
31,76

0

 Prijungiama prie 4-30

4-32

 Pagalbinė pat.

 -
8,75

0

 Prijungiama prie 4-30

4-33  -  Holas 0

6,20

Bendras plotas:

379.79 383.82

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-01-PP-SA.B-04

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

01 Gydymo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3012

4 aukšto planas



Laipteliai į pastogę iš patalpos 4-1

Demontuojami

+12.50

Mediniai statramsčiai

Išmūryta 50cm

Išmūryta 90cm

Esamas stoglangis

Stogo konstr. storis 550mm

Esama nenaudojama pastogės erdvė.

TP etape sprendžiamas pritaikymo inž. sistemoms klausimas.

Užpilta įvairiu

gruntu

Užpilta įvairiu

gruntu

+13.40

3 3

2

R6
000

12

1

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

Vidinis kiemas

Projektuojamo lifto

šachtos viršus

Sutartiniai žymėjimai:

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Esamas liukas perdangoje

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-01-PP-SA.B-05

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

01 Gydymo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3012

Pastogės planas



1-2

1-3

(naik)

1-5

1-1

1-6

1-10

1-11

1-12

1-14 1-13

1-18

1-16

1-19

1-20

1-21

1-24

1-221-251-26

1-27

1-23

1-17

+/ -0.00

į rūsį

į 2a

4F2p

1

2

12

915

1-15

(naik)

1-4

(naik)

1-9

(naik)

1-8

(naik)

1-7

(naik)

Keičiamas esamų langų

angos aukštis (žeminama palangė)

Keičiamas esamų langų

angos aukštis (žeminama palangė)

Keičiamas esamų langų

angos aukštis (žeminama palangė)

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

Vidinis kiemas

Projektuojama pusiau uždara stoginė

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

1 AUKŠTAS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²
Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

1-1  Koridorius  Koridorius
19,55 22,20

1-2

 Pagalbinė pat.  Personalo pat. 11,85 8,80

1-3

 Pagalbinė pat.

 -
4,79

0

 Prijungiama prie 1-5

1-4

 Pagalbinė pat.

 -
4,26

0

 Prijungiama prie 1-5

1-5

 Valgymo pat.  Valgykla
20,46 52,83

 48 vietos

1-6  Tualetas  Tualetas
1,78 1,78

1-7  Koridorius  -
8,43

0

 Prijungiama prie 1-5

1-8

 Pagalbinė pat.

 -
3,77

0

 Prijungiama prie 1-5

1-9  Kabinetas  -
7,61

0

 Prijungiama prie 1-5

1-10  Koridorius  Koridorius
3,30 3,30

1-11

 Pagalbinė pat.  Pagalbinė pat.
1,76 1,76

1-12  Koridorius  Koridorius
12,01 12,01

1-13  Kabinetas  Kabinetas
8,65 8,65

1-14  Kabinetas

 Grupinių užsiėmimų pat. 15,43 15,43  Meno terapija

1-15  Koridorius  -
3,50

0

 Prijungiama prie 1-16

1-16  Sandėlis  Sandėlis
2,22 6,03

1-17

 Prausykla  Prausykla 2,07 2,07

1-18  Tualetas  Tualetas
1,69 1,69

1-19  Koridorius  Koridorius
8,20 8,20

1-20  Kabinetas  Kabinetas
6,00 6,00

 Soc. darbuotojai

1-21  Garažas  Garažas
20,36 20,36

1-22  Koridorius  Laukiamasis
10,02 10,02

1-23  Koridorius  Koridorius
8,25 8,25

1-24  Kabinetas

 Persirengimo pat. 4,65 4,65

1-25  Kabinetas

 Personalo pat. 5,11 5,11

1-26  Kabinetas

 Procedūrų kab.
6,13 6,13

1-27  Kabinetas
 Gydytojo kab. 11,73 11,73

Bendras plotas:

213.58 217.00

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-02-PP-SA.B-01

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

02 Gydymo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3045

1 aukšto planas



2-142-162-19

2-18

2-17

2-15 2-12

2-13 2-11

2-9

2-10 2-8

2-7

2-2

2-4

2-1

+3.00

+3.00

+3.00

+4.00

Tikslinti

Tikslinti

1

2

12

2-3

2-5

2-6

13m²

2,67m²

2,67m²

2,67m²

17,20m²

15,25m²

3,30m²

18,87m²

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

4F2p

1D4p

1D4p

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

2 AUKŠTAS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²
Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

2-1  Koridorius  Koridorius
11,95 11,95

2-2  Kabinetas  Palata
22,74 22,17

 3 lovos

2-3  Kabinetas  Palata
15,98 15,67

 2 lovos

2-4  Koridorius  Koridorius
22,10 22,10

2-5  Kabinetas  Palata
21,08 19,87

 2 lovos

2-6  Kabinetas  Palata
17,45 17,92

 2 lovos

2-7  Koridorius  Koridorius
28,04 28,04

2-8  Kabinetas

 Personalo pat. 9,13 9,13

2-9  Koridorius  Koridorius
1,70 1,70

2-10  Palata  Palata
23,80 23,80

 3 lovos

2-11

 San. mazgas  San. mazgas 3,06 3,06

2-12  Koridorius  Koridorius
3,01 3,01

2-13

 San. mazgas  San. mazgas 3,69 3,69

2-14  Palata  Palata
12,16 12,16

 2 lovos

2-15  Koridorius  Koridorius
2,89 2,89

2-16  Palata  Palata
11,86 11,86  2 lovos

2-17

 San. mazgas  San. mazgas 3,67 3,67

2-18  Palata  Palata
24,56 24,56

 3 lovos

2-19

 San. mazgas  San. mazgas 4,32 4,32

Bendras plotas:

243.19 241.57

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-02-PP-SA.B-02

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

02 Gydymo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3045

2 aukšto planas



R-5

R-4

R-3

R-2

R-1

-2.50

1

Šildymo vamzdis

iš lauko ir pagrindinio pastato

Šildymo vamzdis

atskiriamas nuo archyvo patalpų

nedegia atitvara

1D4p

4F2p

Komplekso pastatų schema

2B1p

7D2p

Vidinis kiemas

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

RŪSYS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²
Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

R-1  Koridorius  Koridorius
12,56 12,56

R-2  Sandėlis

 Dokumentų saugojimo pat. 13,00 11,75

R-3  Sandėlis

 Dokumentų saugojimo pat.
15,16 13,70

R-4  Sandėlis

 Dokumentų saugojimo pat. 18,48 16,70

R-5  Sandėlis  Ūkinė pat. 25,39 25,39

Bendras plotas:

84.59 80.10

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-02-PP-SA.B-03

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

02 Gydymo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3045

Rūsio planas



1-3 1-2

1-1

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

Vidinis kiemas

1D4p

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

1 AUKŠTAS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²

Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

1-1  Koridorius  Koridorius
1,69 1,69

1-2  Kabinetas

 Gydytojo kab. 14,17 14,17  Stacionaro specialistas

1-3  Kabinetas

 Gydytojo kab. 11,50 11,50  Stacionaro specialistas

Bendras plotas:

27.36 27.36

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-03-PP-SA.B-01

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

03 Administracinės paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3023

Pastato planas



1-2

1-3

1-5

1-1

1-4

1-6

1-7

į 2a

niša

+/ -0.00

2

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

Vidinis kiemas

7D2p

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

1 AUKŠTAS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²

Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

1-1  Koridorius  Koridorius
1,89 1,89

1-2  Koridorius

 Pagalbinė pat. 6,76 6,76

1-3  Tualetas  Tualetas
2,09 2,09

1-4  Tualetas  Tualetas
1,99 1,99

1-5  Sandėlis  Palata
13,29 13,29

 2 lovos

1-6  Dušas  Dušas
0,97 0,97

1-7  Koridorius  Tambūras
1,63 1,63

Bendras plotas:

28.62 28.62

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-04-PP-SA.B-01

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

04 Sandėliavimo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3034

1 aukšto planas



2-1

2-3

2-2

+2.70

+1.50

+3.00

2

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Komplekso pastatų schema

Vidinis kiemas

7D2p

PATALPŲ EKSPLIKACIJA

2 AUKŠTAS

Patalpos

nr.

 Patalpos pavadinimas Patalpos plotas, m²

Pastabos

 Esamas

 Projektuojamas

 Esamas

 Projektuojamas

2-1  Koridorius  Koridorius
3,34 3,34

2-2

 San. mazgas  San. mazgas 2,61 2,61

2-3  Sandėlis  Palata
19,95 20,55

 3 lovos

Bendras plotas:

25.90 26.50

Griaunamos nelaikančios mūrinės pertvaros

Sutartiniai žymėjimai:

Griaunamos nelaikančios karkasinės pertvaros

Projektuojamos pertvaros, angų užpildymas,

tvarkomi angokraščiai

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-04-PP-SA.B-02

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

04 Sandėliavimo paskirties pastatas un. Nr. 1993-4005-3034

2 aukšto planas



Remontuojamas fasadas

Tinkavimas, dažymas

Remontuojamas fasadas

Tinkavimas, dažymas

Remontuojamas fasadas

Tinkavimas, dažymas

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 200

UA2005-XX-PP-SA.B-01

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

XX - visi komplekso pastatai

Komplekso fasadai

Komplekso vakarinis fasadas

Komplekso rytinis fasadas



Keičiamas esamų langų

angos (palangių) aukštis

Remontuojamas fasadas

Tinkavimas, dažymas

Proj. pusiau uždaros pavėsinės vieta

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 200

UA2005-XX-PP-SA.B-02

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

XX - visi komplekso pastatai

Komplekso fasadai

Komplekso šiaurinis fasadas

(Č. Sasnausko g. išklotinė)

Komplekso pietinis fasadas

(P. Višinskio g. išklotinė)



±0.00=79.00

RESPUBLIKINIS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS
KAUNO FILIALAS

įvažiavimas

2-3 2-5 2-6 2-4

1-1 1-3 1-9 1-7

1-10

R-5 R-4
R-3

R-2

Pjūvio vietos schema

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Vidinis kiemas

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-XX-PP-SA.B-03

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.

1993-4005-3020, sandėliavimo paskirties pastato un. Nr. 1993-4005-3034

kapitalinio remonto ir paskirties keitimo į gydymo paskirtį Giedraičių g. 8

Kauno m. sav. projektas

UA

URBANISTINĖ

ARCHITEKTŪRA

Turgaus a. 21 Klaipėda

+370 675 33 8 77 e-mail: uarchitektura@gmail.com

fb uarchitektura / www.uarch.lt

Laida

0

Išleidimo data

2020.10

Laidos statusas. Keitimas, keitimo priežastis

Viešinimo procedūroms

Statinio Nr. ir pavadinimas:

XX - visi komplekso pastatai

Pjūvis 1-1



±0.00=79.00

+1.10=80.10

Langai lenktoje

sienoje

Langai lenktoje

sienoje

3-25

2-32

4-32 4-31

1-27

1-13

1-19

1-12

1-6 1-5 1-4 1-3

Pjūvio vietos schema

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Vidinis kiemas

Keičiamas esamų langų

angos (palangių) aukštis

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas

Statinio projekto pavadinimas:

1 1

0

A 1944

Kv. dok. Nr. Parašas

BĮ Respublikinis priklausomybės ligų centras

LT

Dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas:

Projektuotojas:

304440594

MB, į. k.

M 1 : 100

UA2005-XX-PP-SA.B-04

Gydymo paskirties pastatų un. Nr. 1993-4005-3012 ir 1993-4005-3045

kapitalinio remonto, administracinės paskirties pastato un. Nr.
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Kertama anga perdangoje

1-9 1-8 1-22 1-24 1-25

2-20

2-1 2-6 2-12

3-1 3-6 3-17

3-16

4-2 4-22 4-21 4-14

Proj. rampa - pandusas

1,20x4,0m

Lifto kabina

1,10x1,40m

Proj. durys

Proj. lifto holas

visuose aukštuose

Kertama anga perdangoje

Kertama anga perdangoje

Pjūvio vietos schema

1D4p

4F2p

2B1p

7D2p

Kalba
Lapas Lapų

Laida

Pareigos Vardas, Pavardė

SPV, SPDV, arch. L. Bogušas
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